ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:               /UBND-HC

V/v phê duyệt đơn giá dự án hỗ
trợ phát triển sản xuất thuộc

chương trình MTQG giảm nghèo
bền vững năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 6 năm 2020

Kính gửi:
- Phòng Tài chính và Kế hoạch;
- Phòng Nông nghiệp và PTNT;
-  Trung  tâm  dịch  vụ  nông  nghiệp
Huyện;
-  UBND  các  xã:  Thường  Phước  1,
Thường Lạc, Long Khánh B.

Xét Tờ trình số 572/TTr-TCKH ngày 03/6/2020 của Phòng Tài chính và Kế
hoạch về việc xin phê duyệt đơn giá dự án hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc chương
trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2020 (đính kèm văn bản). Ngày 08/6/2020
giữa Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất như sau:

1. Chấp thuận theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch, đồng ý
phê duyệt đơn giá dự án hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc chương trình MTQG giảm
nghèo bền vững năm 2020, cụ thể:

Stt Danh mục Đơn vị tính Đơn giá Ghi chú

1 Bò cái giống lai Sind Kg 105.000 đồng/kg

2 Lươn giống (mẫu 200 con/kg) Con 8.000 đồng/con

2. Giao UBND các xã: Thường Phước 1, Thường Lạc, Long Khánh B triển
khai thực hiện dự án theo đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	Số: /UBND-HC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày tháng 6 năm 2020

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	KT. CHỦ TỊCH
	PHÓ CHỦ TỊCH

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T14:41:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T15:09:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T15:09:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T15:09:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!